МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 июня 2020 года                                                                                  № 172

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Судоверфского
сельского поселения от 16.10.2019 № 157
« О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Судоверфского
 сельского поселения от 18.04.2018 № 112
«О Правилах благоустройства территории
Судоверфского сельского поселения»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судоверфского сельского поселения, Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 16.10.2019 №157 «О внесении изменений в решение  Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 18.04.2018 №112 « О правилах благоустройства территории Судоверфского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.13.9. раздела 3 слова:  ««Уборка снега должна начинаться не позднее чем через 0,5 – 1 час после начала снегопада в утреннее, дневное и вечернее время и не позже чем через 2 − 3 часа в ночное и продолжать до его окончания независимо от его интенсивности и продолжительности» заменить словами: «Уборка снега должна начинаться не позднее чем через 3 часа после начала снегопада в утреннее, дневное и вечернее время и не позже чем через 4 часа в ночное и продолжать до его окончания независимо от его интенсивности и продолжительности».
2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru  в  сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель Сухова О.Ю.).

Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

______________________  М.П. Поваров

М.П.

 Глава  Судоверфского
 сельского  поселения

          __________________  Н.К. Смирнова

  М.П.